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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder,
herunder adgang til varmt vand, sæbe og papir til aftørring af
hænder i to produktionslokaler.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer egne ristede
cashewnødder i papkasser uden plast-forring. Virksomheden
kunne på kontrollen ikke dokumentere, at papkasse er egnet til
direkte kontakt med fødevarer og at papkasserne, har været
opbevaret på en sådan måde, forurening undgåes.Papkasser er
genbrugt. De har tidligere været anvendt til cashewnødder,
men kun som yderemballage. Nødder modtages i papkasser,
men er foret med lukket plastpose.
Virksomheden oplyser der findes en anden løsning til nedkøling
af ristede nødder end opbevaring i papkaser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentationskrav til de
fødevarekontaktmaterialer der anvendes i virksomheden,
herunder også plastkasser anvendt i produktionen..
Virksomheden skal kunne dokumentere emballagens
egnethed.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for tilbagekaldelse/tilbagetrækning.
Vejledt om at sikre, at der foretages skriftlig dokumentation for
orientering af kunder.
Vejledt generelt om regler for sikring af at der ikke overføres
allergener fra en fødevare til en anden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Belægninger af
ældre dato på fremføringbån i nøddepakkeri.
Virksomheden oplyser at der iværksættes rengøring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om udskiftning af klude dagligt, samt vejledt
om at arbejdstøj der anvendes i produktionen, kan forurenes
hvis det anvendes på råvarelager, hvor emballager ikke
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betragtes som rene.
Fotodokumentation udtaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sikring af port og udgangsdør for
indtrængen af skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikovurdering af overførsel af
allergener til nøddeprodukter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske mærkningsoplysninger
på "Karry Bombay". Kontrolleret korrekt angivelse af holdbarhed, fremhævelse af allergener, angivelse af korrekt
kategoribetegnelse for tilsætningsstof. Ansvarlig virksomhed er korrekt angivet på emballagen.
Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på to varer købt i EU.
Følgende er konstateret: Virksomheden mærker krydderier og nøddeprodukter med næringsdeklaration.
Talværdier står ikke under hinanden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opsætning af en næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande, men og at de
fortsat ønsker aktiviteten registreret.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import.


